Let̄ hoc q̄uto lib̄ oīdendū
est: qualit̄ se debent habere
i fini. **R**ule uō sūt̄: q̄ ad iſp̄itūtē

primit: de quibus duodecim tanguis
sufficiat. **D**ecimus e. ut attendat a quo
infinitus dicitur: secundum e. ut attendat ad
quid datur: **T**ertius e. ut adjuvet quantum
domini dei sunt sanctus quam p[ro]p[ter]a habu-
it: quartus est: ut cogitat quia sit
utilitas infinitus. **D**ecimus est: ut deo
et instrumentis suis p[ro]p[ter]a dei ualde
gratus existat: sextus ut si que de
fatu epulii h[ab]et pacem et sine m[al]o
mire illud sustinat: **D**eptimus e.
ut potius expedientia infiniti sic
quam delectu[m] aperitur: octauus ut
exempla suorum ad sui consolacionem ad
memoriam reuocet: **P**onit ut spes
euasione maior malorum. et spes et mor
botior: afflictione sua alleuet: de
tinuit ut timore datur: cordi suo insig[n]e
studiat: **D**uodecimus ut alio compati
addiscat: duodecimus. ut si ei infinita
ria deest utilitas. habeat ipsa. vita
uero coniuncta desiderio habeat: et co-
sime n[on]itate. ad eum letus redeat:
Attendit[ur] debet infinitus datum esse a
propter misericordia: q[uod] non daret filios suis. q[uod]
scit eis expedire: ideo gratus debet
et recipere. **A**d q[uod] monemus exemplo sal-
uatoris: iohannes xviiiij. **S**alicet que dedit
in patrem non vis ut bibat illas: **A**ttendit[ur]
debet ad q[uod] datur: **A**d unum hoc debet
intelligere q[uod] innuens videt cognoscere cu[m]
sit peccatum: q[uod] sit peccatum: ul[icet] q[uod] extra
via est: et ad via redit: ul[icet] q[uod] amissio
lente n[on] debet: et gressu accelet: **A**c-
tus debet ostendam suam. que dominus infinita
te primit: et si erit via padysi se uenit:
debet propungi et confitei: **H**i uero no[n]
iuemus se erit via: cognoscere debet: q[uod]

pigerit eum ad bitum opendit: et ponit
q[uod] ad bonum seruentis est: **I**n p[ro]p[ter]a.
Multiplacite sunt infinitantes ex:
postu accelerauerunt: **D**icitur debet
q[uod] ei deus dedit: cu[m] dedit sanctus.
Intelligere facit infinitus: q[uod] ualeat
sanctus. **I**n cuius incepit infinitus
necessit[er] q[uod] habet: cu[m] sanctus habet:
ideo nec deus p[ro]p[ter]a debito n[on] dil-
igit: nec gratus existit: cognoscere etiam
debet: quia sit infinitatis utilitas.
Illa hoste domesticu[m] debilitatis: sic
homine infante irobatur: **D**omina.
Non inquit si hoste debilitate tu
soctio efficeris? **I**nfinitas cognos-
t infinitate p[ro]p[ter]a sanat: si infinita
mentis mentis. **I**ntus in rebus? **I**n-
finitas grauius. sobria reddit animam:
Dicit gregorius de b[ea]to b[ea]titudine. qui
p[ro]p[ter]a reputatione carnis posuit se in
spiritus: q[uod] vulnera corporis sanauit
vulnera mentis. **I**dem. **D**ebet uestiatur
q[uod] uulno melius est: ainde flamus fe-
bantur: q[uod] igne vicior[um]: **E**t talis case-
bae coepit in q[uod] vicior[um] est: q[uod] occupar-
nos poterat considerare negligimus:
de pr[ec]essione infinitum. **I**dem.
Naturam non estimes esse q[uod] patet: is
dum eritis cruciatis ab inuicta pas-
sione liberatis. Item infinitus inuenit
ipsius: secundum illud iij ad corinthus xij:
inclusus in infinitate ipsius: **I**nfinitas e-
stiam hominem probat: **T**hobie enim: **C**a
acceptus etas deo: n[on] natus fuit: ut rep-
ratio probaret te: **J**ob xxvij. **P**robabit
me quasi aurum q[uod] p[ro]p[ter]a ignis transfig[ur].
Genesis. **P**onit inuicem cum a[re] p[ro]p[ter]o.

vir fortis apparet exhibet enim et in
 lectulo utus. Multum utilis est simi-
 tus. Vir iustitiae. Si quidam pe-
 tet a Iohanne hemini ut sacerdotem eu-
 n terciana: videt. Nem est neces-
 sarium cupis abutere. Ut enim corpora
 mentis: anima laguocibus et castigacionibus
 purificare. Et quidam senex iustitiae
 discipulo dicit. Ne contumescis ex
 iustitate. vel plagi coepis. Si enim
 ferrari es: erugare per ignem aurum.
 Si vero aurum es: per ignem perbaies et
 ad maiora pueris. Et cum quidam
 uniles roqueret quedam virum statim ut
 a morbo eum liberaret pectoris.
 ut stans audito ab eo quod melior
 erat iegritudine et deuotioe quam
 sanctorum: dicit. O domini ut fuer-
 te in sanctu in quo melior es. Item
 multum debet esse gratias deo: et miseri-
 citate eius. In monastio ordinato.
 hoines gratias recipiuntur: et gratias
 eis misericordia. Non enim quod eis misericordia
 ab eis nuncede expectatur: et quod sine
 merito eorum eis misericordia. Et si etiam
 laborat: per eum est labore ille. non op-
 eremur. Vir ualde gratius debent
 habere: quod deus gratias fecit eis exhi-
 bei. Non principale quod misericordia: sed
 iudicium. Pratherib[us]o Heron adiutor
 uobis. Dicit magis tenui debet esse
 conseruare: quod expectatur nescio est magna:
 quam quod expectatur nulla. Et si aliquis de-
 fectu sustinet: pacienter debent illam
 sustinere: cum deo sit monastis prius:
 et illam defectum in medicinae subtrac-
 tione debent repudare. Aug[ustus]. Aut
 celosius medicus quod nob[is] datum si-

ad consolacionem: et quod subtractus ad
 exercitacionem. Non enim homo sine tam
 unitate suo cubaria detrahitur. Non
 debet ibi esse nimis: quia concordia est:
 quod prius est. Frodi enim. Non concor-
 dite nimis istud est: sed concordia.
 Et cum enim usqueq[ue] multitudi-
 her pessima nimis est: concordia.
 Non debet esse nimis: ut nec dissoluatur
 habundantia: nec nimis est penuria.
 Ad hebreos ultio. Optimum est gratia su-
 btilis cor: non estas: quod non perficerunt am-
 bulantibus rebus. Multum caucundum est
 in claustris nimis: vita est de du-
 decim abusoribus claustris. In tristis
 patim. dicit abbas pastore. Ut q[uod] rulosa
 est monachus non est. Expedientia po-
 trius quam delectacio debet uelle. Unde
 secundum augustinum in regula sua. Ne
 lut et forte non expedire: sive cupidita-
 ti non obediens est obediens. Item.
 Augustinus. Utrum sanando dolci quod
 delectatur expediat: si non est cum medi-
 cus consular. Exemplis scilicet debet se
 consolari Chobrie t[em]p[or]e. Hanc temptatio
 peruersus deus euangelie illi: ut posteris
 daret exemplis pacem ei sic sic et sic
 iob. Et post. Non est contristans concor-
 dias: quod plaga recitationis euangelie ei
 sufficiat iob audistis: iacobi v.
 Gregorius. Facti precedentius patim co-
 sideramus: et non erit gratia q[uod] sole-
 ratim. Ade euasione maior: malor:
 debet afflictione sua alleviari. Ag-
 nita nimis est: quod deus quod malis futuri
 q[uod] metuimus: accipit iustitiae. ut alia
 mala patitur vite. Tale est: ac si ille
 cui debent marche aurum et argenti: